Legende Brandschutz-Symbole

Feuerwidersténde
1 Feuerwiderstand El 60-RF1

2 Feuerwiderstand EI 30-RF1

3 Feuerwiderstand EI 60
4 Feuerwiderstand EI 30
5 Element Glas EI 30

6 Steigzonen EI 30
Abschliisse

1 D= Tire / Tor EI 30

2 D = Tire / Tor / Abschluss E 30
3 = Aufzugstiire RF1

4 [ ) selbstschliessend (TS)

5 === Dacheindeckung RF1

Loscheinrichtungen

1 A Handfeuerloscher

Feuerwehr

Schlisseldepot (aussen)
Schiiisseltresor (innen)

2 » Hauptzugang Feuerwehr

3 -) Zusitzlicher Zugang Feuerwehr

Farboods RGB
3101221

127,191,255

23130

2551910

3101221

2551910

Farbcade RGB
2651910

250,186,252

121203203

000

12120320

Farbcade RGB
050208

Farbcodo RGB
25500

25500

000

Fluchtwege
1 =)
2 120m

3

Entrauchung (RWA)

LA
2 >
3 EQ':O

4 @b
5 @

Diverses

Farbeode RGB

Notausgang 01830
Fluchtwegbreite 01530
Fluchtweglange 01530
vertikaler Fluchtweg 01830
horizontaler Fluchtweg 202254150
e N e

Rettungszeichenleuchte 01830

Farboode RGB.

Rauch- und Warmeabzugsschacht ~ zsszsso

Zuluft / Abstrémung natirlich 2552550

mobiler Liifter der Feuerwehr
)

(moglicher Standort! 2582550

Entrauchung mit Lifter der
Feuerwehr (LRWA) in m3h 2582550
Offnung fir natiirliche .

Abstromung in m?

Farboods RGBS
Raum / Bereich mit

Sicherheitsbeleuchtung

Personenbelegung xxx Personen ops
Luftraum 223.223223
Nutzungseinheit (verschiedene ...
Pastellfarben) 2301
Aufzug 000

Kulturrayy,
BF:244.9 2
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